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مرادی –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: به دلیـل کاهش منابـع آبی در توسـعه صنعت و کشـاورزی 

بدنبال افایـش بهره وری و اسـتقرار صنایع کم آب بر هسـتیم.
به گزارش خبرنگار ما؛ محمد نوذری در نشسـت شـورای برنامه 
ریزی و توسـعه اسـتان قزوین گفـت: در بخش کشـاورزی اسـتان 
با کمبود آب و مشـکلات زیسـت محیطی هسـتیم کـه در آمایش 
سرزمین باید به سمت محصولات کشـاورزی کم آب بر و باکیفیت 

و راندمان بـالا برویم.
وی اضافه کـرد: برای توسـعه  بخـش کشـاورزی و دامـداری در 
استان لازم اسـت کمیته ای متشکل از کارشناسـان بر مبنای سند 

آمایـش سـرزمینی بـرای توسـعه کشـاورزی و دامـداری تصمیم 
گیـری کند.

نوذری در ادامه به مشـکلات حوزه راه های روستایی اشاره کرد و 
گفت: در حوزه راه روستایی مشـکلات زیادی داریم و باید به صورت 
ویژه موضوع قیر رایـگان و آسـفالت راه های فرعی را در سـطح ملی 

پیگیری کنیم.
اسـتاندار قزویـن تاکیـد کـرد: بیـش از ۸۰ درصـد ردیف هـای 
بودجه در حوزه های جاده ای، نوسـازی مدارس، بهداشت و آموزش 
و فرهنـگ در ردیف ملـی قـرار دارد و مدیران کل اسـتان با پیگیری 
امـور و دعـوت از وزرای حوزه هـای مرتبط می تواننـد این وضعیت 

را بهبود بخشـند.
نوذری یادآورشـد: در کنار اعتبارات ملی و اسـتانی، مولد سـازی 
نیز یـک ظرفیت خوب اسـت و هر دسـتگاهی کـه زمیـن و املاک 
مـازادی دارد، می توانـد از محل فروش آنهـا از این منابع بـرای طرح 

های عمرانـی و فرهنگی اسـتفاده کند.
وی بیان کرد: اعتبـارات دولتی و ملی جوابگوی نیازها نیسـت و 
در صورت اتکا بـه این منابع تکمیل طـرح های عمرانی اسـتان ۲۰ 
سـال طول می کشـد و برای نمونه انتقال آب شـرب سـد طالقان به 

۱۴ همت اعتبار نیاز دارد که تامین آن بسـیار سـخت اسـت.
اسـتاندار قزوین گفت: با بیان اینکه در سـال جـاری باید منتظر 

اتفاقات خوبی از طریق مولدسـازی باشیم، یادآور شـد: مدیران کل 
باید ریسـک پذیـر و پیگیر مسـایل باشـند و بـه بودجه ملـی اکتفا 
نکنند، چراکه روش های تامین منابع مالی بسـیاری وجود دارد که 

به ابتکار مدیـران دسـتگاه ها مربوط می شـود.
نـوذری یادآور شـد: بـا امضـای تفاهم نامـه بـا وزارت آمـوزش و 

پـرورش قـرار اسـت ۳۰ مدرسـه در اسـتان تکمیل شـود.

استاندار قزوین:

رویکرد ما افزایش بهره وری در بخش صنعت و کشاورزی است
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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانـی: مدیر اجرایي سیسـتم هاي هوش 
مصنوعـي پالایشـگاه اصفهـان تاکیـد 
کرد:هلدینگ پتروپالایـش اصفهان آماده 
حمایت و بـه کارگیـري از توانمندي کلیه 

شـرکت هـا  در مجموعـه پتروپالایـش 
اصفهـان اسـت

دومین رویداد سـالانه هوش مصنوعی 
اصفهان با حضور مسـئولان ارشد استانی 
و کشـوری از جملـه معـاون امـور مجلس 

و معاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش 
 بنیان رئیـس جمهـور، اسـتانداراصفهان 
، رئیـس بنیـاد نخبـگان اسـتان اصفهان، 
رئیـس انجمن هـوش مصنوعـی و رئیس 
انجمن روابـط عمومی ایـران برگزار شـد. 

کـه همـه مسـئولان در سـخنان خـود بر 
ضرورت حمایت جدی از هوش مصنوعی 

تاکیـد کردند.
 مدیـر اجرایـی سیسـتم هـای هوش 
مصنوعی پالایشگاه اصفهان در سخنرانی 
پایانـی ایـن رویـداد بین المللـی با اشـاره 
به لزوم بـه کارگیـری آخریـن تکنولوژی 
و فنـاوری هـای جدیـد  همچـون هـوش 
مصنوعی در پالایشـگاه اصفهـان گفت:با 
توجـه بـه تاکیـد مقـام معظـم رهبـری 
مبنی بـر ورود بـه لایه های عمیـق هوش 
مصنوعی ، هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
آماده حمایـت و به کارگیـری از توانمندی 
کلیه شـرکت ها  در مجموعه پتروپالایش 

اصفهـان اسـت.
محمـد کریمی ، بـا اشـاره به اینکـه در 
یکسال گذشـته معاونت هوش مصنوعی 
در پالایشگاه اصفهان تاسـیس شده است 
تصریح کـرد: مـا درصـدد رفـع چالش ها 
وایجاد شـرایط همکاری با مجموعه های 
دانش بنیـان ها هسـتیم تـا شـرکت ها و 

مجموعه هـای توانمنـد که مـی توانند در 
مسـیر ارتقاء هوش مصنوعی بـه ما کمک 

نماینـد را به همـکاری دعـوت کنیم .
وی تاکیـد کـرد: هدف معاونـت هوش 
مصنوعی هلدینـگ پتروپالایش اصفهان  
از شرکت در دومین نمایشگاه بین المللی 
هـوش مصنوعـی ارائـه دسـتاورد هـا و 
فعالیت های انجـام شـده در زمینه هوش 
مصنوعی، ارائه چالـش ها و تعاملات پیش 
رو بـا مراکز علمی و آموزشـی و شناسـایی 
ظرفیت ها و توانمندی هـا در برنامه ریزی 

های هـوش مصنوعـی بوده اسـت .
در این آئین همچنین شـهرام دبیری، 
معـاون امـور مجلـس رئیـس جمهـور، با 
اشـاره بـه جایـگاه ایـران در حـوزه هوش 
مصنوعی اظهار کرد: ایـران از نظر تولیدات 
علمی در دنیـا جایـگاه پانزدهـم را به خود 
اختصـاص داده اما از نظر اسـتفاده از هوش 
مصنوعـی هنوز جایـگاه مطلوبی نـدارد.

وی بـا اشـاره بـه پیشـرفت هـوش 
مصنوعـی در حوزه هـای مختلـف نظیـر 

صنعت، سلامت، انرژی، کشاورزی، حمل 
و نقل، امور اقتصـادی، آمـوزش، پژوهش، 
محیط زیسـت و حتـی حکمرانـی خوب 
خاطرنشـان کـرد: طبـق پیش بینی هـا، 
هوش مصنوعی تـا سـال ۲۰۳۰ می تواند 
رشـد اقتصـادی جهـان را تـا حـدود ۱۶ 

تریلیـون دلار افزایـش دهـد.
حسین افشین، معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیـان رئیس جمهور، نیز با 
تاکید بر اهمیـت هوش مصنوعـی گفت: 
اگر امروز اصفهـان به صنعت، کشـاورزی، 
فرهنـگ و هنرش متکـی اسـت، در آینده 
باید به فنـاوری و تکنولوژی متکی باشـد. 

برای دومین سال صورت گرفت؛

 حضور پررنگ معاونت هوش مصنوعی هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
در نمایشگاه بین المللی هوش مصنوعی

 مدیر اجرایي سیستم 
هاي هوش مصنوعي 

پالایشگاه اصفهان 
تاكید كرد:هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان 

آماده حمایت و به 
كارگیري از توانمندي 

كلیه شركت ها  در 
مجموعه پتروپالایش 

اصفهان است

استانها
بررسی نصب GPS بر روی ماشین آلات 

سیار سنگین درشرکت نفت گلستان

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانی: در راسـتای 
ارتقاء سـطح نظارت و بهره برداری هوشـمند از ماشـین آلات 
سـنگین سـیار مانند لودرها و غلطک ها، جلسـه ای با حضور 
کارشناسـان فنی در شـرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه گلسـتان برگزار شد.
 در این نشسـت، اسـتفاده از سـامانه های موقعیت یاب 
)GPS( بـه عنـوان راهـکاری مؤثر بـرای پایـش لحظه ای، 
مدیریت سـوخت، کنتـرل زمـان کارکـرد، جلوگیـری از 
اسـتفاده خارج از برنامـه و افزایش عمر مفید ماشـین آلات 

بررسـی شد.
گفتنـی اسـت، از مهم تریـن مزایـای اجـرای ایـن طـرح 
می تـوان بـه کاهـش هزینه هـای نگهـداری، جلوگیـری از 
سوءاسـتفاده های احتمالی، بهینه سـازی مصرف سـوخت 
و افزایش بهـره وری عملیاتی اشـاره کرد.شـایان ذکر اسـت، 
قـرار اسـت پـس از بررسـی دقیـق در ایـن طـرح، از ظرفیت 
شـرکت های دانش بنیان بـرای طراحـی، نصـب و راه اندازی 

سـامانه های هوشـمند اسـتفاده خواهـد شـد. 
بهره گیـری از تـوان داخلـی ایـن شـرکت ها نه تنهـا بـه 
کاهش هزینه ها کمک می کنـد، بلکه زمینه سـاز حمایت از 

تولید ملـی و توسـعه فناوری هـای بومـی نیز خواهـد بود

    
رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

الکترونیکی شدن ارائه خدمات به 
شهروندان در شهرداری باید محقق شود 
شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس شورای اسلامی شـهر قدس در جلسه رسمی 
شورا بر لزوم الکترونیکی شـدن ارائه خدمات به شهروندان در 

شـهرداری تاکید مضاعف کرد. 
سعید ششگل نژاد گفت: در دوره ششـم مدیریت شهری 
علیرغم به ثمر رسـیدن بسـیاری از کارهای بر زمیـن مانده و 
رفع برخی مشکلات چند ساله و ریشـه ای شهر، بعضا برخی 
از امورات نیز هنوز محقق نشـده اسـت که الکترونیکی شدن 

ارائه خدمـات یکی از مهم ترین آن هاسـت.
وی افزود: جلسـات متعددی برای ایجاد زیرسـاخت های 
لازم برای تحقق این امر برگزار شـده که می بایسـت با جدیت 
و ممارسـت بیشـتر این روند ادامـه پیدا کند تـا در آینـده ای 
نزدیـک شـهروندان بتواننـد از خدمـات الکترونیکـی بـرای 
صدور پروانه سـاختمانی، پرداخـت عـوارض و دیگر خدمات 

بهره مند شـوند.
رئیـس شـورای اسـلامی شـهرقدس خاطرنشـان کرد: 
الکترونیکی شـدن ارائه خدمـات موجب کاهـش مراجعات 
حضوری به شهرداری شـده و صرفه جویی بسـیاری در وقت 

و هزینـه شـهروندان به همـراه خواهد داشـت.

    
 حفر یک حلقه چاه آب شرب 
در روستای» ولیلا «سوادکوه

سـاری –درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: یـک حلقه 
چاه به منظور رفع مشـکل کمبـود آب و افزایش تـوان تامین 
و انتقال آب آشـامیدنی در روسـتای ولیلا سـوادکوه در دست 

حفاری اسـت.
بهـزاد بـرارزاده مدیـر عامـل آبفا مازنـدران در حاشـیه 
بازدید از پروژه های آبرسـانی شهرستان سـوادکوه با اشاره 
به عملیـات حفـاری چاه روسـتای ولیـلا اظهار داشـت: به 
منظـور رفع مشـکلات کمبـود و افـت فشـار آب و افزایش 
ظرفیـت آبرسـانی بـه مـردم این روسـتا یـک حلقـه چاه 
دهانه گشـاد با پیش بینی دبی ۵ لیتر در ثانیـه به عمق ۵۰ 

متر در حـال حفر اسـت.
او بـا اشـاره بـه پیشـرفت ۴۰ درصـدی عملیـات حفاری 
این چـاه اظهـار داشـت:۳۰ میلیـارد ریال بـرای ایـن منظور 
اختصـاص یافت که پـس از اتمـام عملیات حفـاری و تجهیز 
چـاه، ۱۰۰ خانـوار روسـتای ولیـلا از مزایـای آن بهـره منـد 

خواهنـد شـد.
    

دهیاران برای ترویج ضوابط 
 بهره برداری از آب های زیرزمینی 

در روستاها پای کار بیایند

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر منابع آب 
قائمشهر، سوادکوه شـمالی و سـوادکوه گفت : دهیاران برای 
ترویج ضوابط بهره بـرداری از آب های زیرزمینی در روسـتاها 

پای کار بیایند
به گزارش روابط عمومی شـرکت آب منطقه ای مازندران، 
مهران احمـدی در جلسـه با دهیاران شهرسـتان قائمشـهر 
که با حضور بخشـدار بخـش مرکـزی شهرسـتان در زمینه 
تسـهیلگری تامین سـوخت مـورد نیـاز پمـپ  آب چاه های 
کشـاورزی برگزار شـد، با بیان این  که حـدود ۱۵ هـزار حلقه 
چاه در قائمشهر، سوادکوه و سوادکوه شمالی وجود دارد، اظهار 
کرد: بـا توجه به آغاز فصل کشـت، کشـاورزان برای تسـهیل 
فرآینـد دریافـت سـوخت مـورد نیـاز موتورپمـپ  چاه های 
کشـاورزی نسـبت به اصـلاح و تمدیـد پروانـه بهره بـرداری 

چاه هـا اقـدام کنند.
وی افزود: طبـق آمارهای موجـود در حـال حاضر نزدیک 
به 7۰ درصد چاه های مجـاز این منطقه به تمدیـد پروانه نیاز 
دارند که بهره برداران این چاه ها امسـال برای تامین سـوخت 
مورد نیـاز پمپ ها باید نسـبت به تمدیـد پروانه بهره بـرداری 

اقـدام کنند.
مدیر منابع آب قائمشـهر، سـوادکوه شـمالی و سـوادکوه 
خاطرنشـان کـرد: یکـی از چالش هـای جـدی مـا در بخش 
آب هـای زیرزمینـی برداشـت مـازاد از ایـن منابع اسـت که 
بخـش مهمـی از ایـن برداشـت ها نیـز در بخش کشـاورزی 

رقـم می خـورد.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: از شـرکت هـای 
پتروشـیمی شـازند و املاح معدنـی ایـران درپرداخـت حقوق 

کارکنـان هیـچ شـکایتی ارائـه نشـده اسـت
جمشـید امیدی مدیرکل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی گفت:از شرکت های پتروشیمی شـازند و املاح معدنی 
ایران در بحث پرداخت حقوق و سـایر پرداختیها به کارکنان تا به 
حال هیچگونه شـکایتی ارائه نشـده و حتی در این راستا پالسی 
هم مشـاهده نکرده ایـم به این نحـو که بـازرس ورود پیـدا کند و 
مشـاهداتی را از عدم پرداختیهـا و... را ببیند که در ایـن امر جای 
تقدیـر از مدیریت آن هـا دارد.   امیـدی افزود:امیدواریم شـرکت 
پتروشـیمی شـازند نیز به روزهای خوبش برگردد و در این سال 

جاری نیز شـاهد شـکوفایی همه واحدهای صنعتی باشیم.
وی ادامـه داد:در حال حاضر به محـض آن که حقوق کارگران 
واریز می شـود برای آن ها پیامک حـاوی میزان حقـوق و عنوان 

شغلی ارسال می شـود که امری زیبنده اسـت چراکه در گذشته 
یکسری از عنوان های شغلی در سازمان تامین اجتماعی تعریف 
نشـده بودند و به همین دلیل برای افراد عنوان کارگر سـاده درج 
میشـد که در این زمینه هم تعاملی با سـازمان تامین اجتماعی 

به وجود آمده اسـت.

مدیركل تعاون ،كار و رفاه اجتماعی استان مركزی
  هیچگونه شکایتی در پرداختی ها  از شرکت های پتروشیمی شازند 

و املاح معدنی ایران نشده است

خبر

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
پالایـش گاز ایلام با بیـان اینکه همدلـی و تـلاش تمامی مجموعه 
همکاران باعث پایداری تولید شـده است،گفت: پالایشگاه گاز ایلام 
در طول سال گذشته شاهد افزایش تولید محصولات پنجگانه بوده 
اسـت. روح اله نوریان در آئین تجلیـل از کارگران نمونـه پالایش گاز 
ایلام با بیان اینکه همدلی و تـلاش تمامی مجموعه همکاران باعث 
پایداری تولید شـده اسـت، اظهار کرد: پالایشـگاه گاز ایلام در طول 
سال گذشـته شـاهد افزایش تولید محصولات پنجگانه بوده است.

وی افزود: با اجرای اقدامات شـاخص، رشد مستمر تولید در چند 
سال اخیر استمرار داشته و در طول سال گذشته با اینکه یک درصد 

خوراک از بالادسـتی افزایش یافته، ولی تولید محصولات پنجگانه 
رشـد قابل قبولی را تجربه کرده است.

مدیرعامل شـرکت پالایـش گاز ایـلام با بیـان اینکه بـا تلاش و 
همدلی تمامی همـکاران پایـداری تولیـد در ایـن مجموعه حفظ 
شده است، تصریح کرد: در شـرایطی که در فصل سرد سال گذشته 
ناترازی گاز و انرژی در کشـور وجود داشـت، با تلاش های انجام شده 

پایداری گاز در اسـتان و اسـتان های غرب کشـور تضمین شد.
نوریان خاطرنشـان کرد: این موفقیت ها نتیجه همدلی و تلاش 
یکپارچـه همـکاران این پالایشـگاه بـوده که بـا کوشـش بی وقفه، 
پایداری تولیـد را حفظ کرده انـد و علاوه بر این توانسـته ایم توقفات 

ناخواسته عملیاتی را به حداقل برسانیم و بخشی از گاز های مشعل 
را به شـبکه بازگردانیم. وی به نقش حیاتی این پالایشگاه در تأمین 
خوراک پتروشـیمی ایلام و پایداری شـبکه گاز در زمسـتان اشـاره 
کـرد و افـزود: اقدامـات زیسـت محیطی نیـز در ایـن پالایشـگاه با 
جمع آوری بیش از ۵۰ درصد گاز های مشـعل و راه اندازی پروژه های 
جدید در حال انجام اسـت. سـردار سـید صادق حسـینی فرمانده 
سـپاه امیرالمومنین )ع( اسـتان ایلام نیز با تاکید بر اینکـه کارگران 
و کارآفرینـان، در خـط مقدم تولید و پیشـرفت کشـور قـرار دارند، 
اظهار کرد: سـه عامل اصلی توسعه هر کشور شـامل سرمایه، منابع 
و نیروی انسـانی اسـت کـه ایـران اسـلامی از هر سـه عامـل به ویژه 

نیـروی انسـانی متخصص بهره منـد اسـت. وی با بیـان اینکـه روز 
جهانی کارگـر نمـاد عدالت و احتـرام بـه تلاش گران عرصـه تولید 
اسـت، افـزود: کارگـران، سـرمایه ای گران بها بـرای نظام اسـلامی 
هستید. فرمانده سـپاه امیرالمومنین )ع( اسـتان ایلام تصریح کرد: 
اشتغال زایی، کارآفرینی، بهره وری، رشد اقتصادی و بهبود وضعیت 

اجتماعی کشـور مرهون تلاش شـبانه روزی کارگران اسـت.

مدیرعامل شركت پالایش گاز ایلام خبر داد:

افزایش تولید محصولات پنجگانه در شرکت پالایش گاز ایلام

خبر

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: ۱۸۰۰معلم 
عشـایری در ۱۴ شهرستان عشایری اسـتان مشغول خدمت به 

دانش آموزان عشـایری هستند.
سید اسکندر موسـوی زاده مدیر کل امور عشـایر خوزستان 
در آسـتانه فرا رسـیدن ۱۲ اردبیهشـت ماه روز بزرگداشت مقام 
معلم با تبریک پیشـاپیش ایـن روز گفت؛ اسـتان خوزسـتان با 
دارا بـودن ۳۹ هزار خانوار عشـایری و جمعیت دانـش آموزی ۱۳ 
هزار نفر یکی از دو اسـتان پرجمعیت عشایری کشـور می باشد.

موسـوی زاده گفت؛حـدود ۱۸۰۰معلـم عشـایری در ۱۴ 
شهرسـتان عشـایری این اسـتان وظیفه آموزش وپـرورش این 
دانش آموزان را برعهده دارند. وی ادامه داد؛اداره کل امورعشایر در 
کنار آموزش وپرورش عشایری خدمات مختلفی از جمله توزیع 
پنل خورشـیدی و مخزن آب پلی اتیلن بین مدارس و همچنین 
توزیع لوازم التحریر شـامل کیـف و لباس بـه دانش آمـوزان ارائه 
می دهد. مدیرکل امورعشـایر خوزسـتان در ادامه به نقش معلم 
در جامعه عشـایری پرداخت و گفت؛معلمان عشـایری بعنوان 

یک بـازوی توانمند در کنار امورعشـایر درکمک بـه حل و فصل 
مشکلات عشایر می باشند وبه نوعی نماینده عشایر در پیگیری 

مشـکلات وانعکاس آنها می باشند.
موسـوی زاده افـزود؛ معلمـان عشـایری عـلاوه بـر آموزش 
وپرورش ، نقش مهمی در ترویج وتبین مسـائل فرهنگی در بین 

نیز عشـایردارند.

مدیر كل امور عشایر استان:
 هزار و 800معلم عشایری در ۱۴ شهرستان عشایری خوزستان

 مشغول خدمت هستند 

خبر

سمنان-رضاسروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل آموزش 
و پـرورش اسـتان سـمنان با اشـاره بـه اجـرای طرح هـای نوین 
در نظـام تعلیـم و تربیت، گفت: ترسـیم افق آموزشـیِ پیشـرو، 
نیازمند برنامه ریـزی هوشـمندانه و به کارگیـری ظرفیت های 

دیجیتال اسـت.
 قاسم شـریفی در سـخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
این هفته سمنان به مناسـب آغاز هفته معلم در مصلی امام علی 
)ع( بابیـان اینکه همگام با نیـاز دانش آموزان به علـوم جدید باید 
در آمـوزش و پـرورش حرکت کـرد، ابراز داشـت: بـه این منظور 
برنامه ریزی تحویلی آموزش و پرورش اسـتان سمنان در دست 
اجرا است.  وی با بیان اینکه کیفیت بخشـی آموزش و استفاده از 
تکنولوژی به روز نیاز اساسی اسـت، افزود: در این راستا روس های 
نوین نظیـر بهره گیـری از هـوش مصنوعـی در دسـتور کار قرار 

گرفته اسـت.
مدیر کل آمـوزش و پـرورش اسـتان سـمنان با بیـان اینکه 

مهارت آمـوزی دانـش آمـوزان دیگـر دغدغه مهـم اسـت، ابراز 
داشـت: بـرای تحقق ایـن مهـم تجهیز هنرسـتان ها و توسـعه 

رشـته های فنـی و حرفـه ای در دسـت انجـام اسـت.
شـریفی بابیان اینکـه به دنبـال آمـوزش مهـارت بـرای هر 
دانش آمـوز هسـتیم، تصریح کـرد: با در اختیـار گذاشـتن لوازم 
مورد نیاز یادگیری مهارت بـرای دانش آموز تسـهیل و فرد برای 

اشـتغال در آینـده آماده خواهد شـد.
وی بابیان اینکه توسـعه عدالت آموزشـی مهمترین دغدغه 
آموزش پرورش استان سـمنان اسـت، افزود: این تنها به توسعه 
فضای آموزشی محدود نیست و شامل بازسازی، نوسازی، ایمن 

سـازی مدارس با کمک خیران می شـود.
مدیر کل آمـوزش و پرورش اسـتان سـمنان با بیـان اینکه از 
سـویی مدیران مدارس نیز باید توانمند شـوند، اضافه کـرد: این 
اقدام اجرای برنامه های آموزشـی و تربیتی به نحو مطلـوب را در 

پـی خواهد داشـت.

کیفیت بخشی آموزشی و بهره گیری از فناوری های روز در مدارس استان سمنان
خبر

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل و  نقل جاده ای اسـتان کرمانشـاه با اعـلام این خبر گفت: 
در فروردیـن مـاه سـال جاری، ۲۱ میلیـون و ۵۲۰ هزار وسـیله 
نقلیه سـبک در محورهـای مواصلاتی اسـتان کرمانشـاه تردد 
کرده انـد که نسـبت به مـدت مشـابه سـال گذشـته ۳۰ درصد 

افزایش داشـته اسـت.
 یزدان خسروی گفت: از ابتدای سـال جاری تا پایان فروردین 
ماه، بیش از ۲۱ میلیون تردد وسـایل نقلیه سـبک در محورهای 
مواصلاتی اسـتان تردد کرده اند که نسـبت به سـال گذشته ۳۰ 
درصـد افزایش داشـته و تردد وسـایل نقلیه سـنگین در ۱ ماهه 
سـال جاری از ۲ میلیون و ۲7۱ هـزار خودرو به ۲ میلیـون و ۵۶۴ 

هزار افزایـش یافته که بیانگر رشـد ۱۳ در صدی اسـت.
وی با اشـاره به اینکـه فروردین ماه امسـال، ۱ میلیـون و ۵۰۴ 
هزار وسیله نقلیه وارد استان کرمانشاه شـده اند گفت: این میزان 
تـردد در فروردین ماه سـال قبل، ۱ میلیـون و ۴۱۱ هـزار خودرو 

بوده که نشـان دهنـده افزایش 7 درصدی اسـت.
مدیرکل راهـداری و حمل و  نقل جاده ای اسـتان کرمانشـاه، 
تعداد ترددهای خروجی وسـایل نقلیه از اسـتان در فروردین ماه 
سـال گذشـته را، یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۴۰۶ مورد اعلام کرد 
و گفـت: این میزان تـردد بـا ۱۰ درصـد افزایـش در فروردین ماه 

امسـال، به یک میلیون و ۵۸۶ هـزار و  7۲۰ مورد رسـید.
خسروی، پرترددترین محور استان را در فروردین ماه امسال، 
محور کرمانشـاه به بیسـتون با ۱ میلیـون و ۳۵ هزار تـردد و کم 
ترددترین محـور نوسـود به پایانـه مرزی گمـرک نوسـود با ۱۰ 

هـزار و ۶۴۱ تردد عنـوان کرد.
وی درباره سـامانه های هوشـمند مرکز مدیریت راه ها گفت: 
تعداد دوربین های ثبت تخلف هوشمند در استان را ۶۲ دستگاه 
اعلام کرد و افزود: در محورهای مواصلاتی اسـتان، ۱۲۲ دستگاه 
تردد شـمار، ۸ دسـتگاه تابلو پیـام متغیـر vms و ۴۲ دسـتگاه 

دوربین نظارتی فعال اسـت.

افزایش ۳0 درصدی تردد وسایل نقلیه سبک در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه
خبر


